
Feniks Ekologiczna Podpałka Ognista 10 kg -
800-1000 sztuk do kominków i grilli
Indeks: 740536 Producent: Feniks Sp. z o.o.

Cena: 161.70 zł

Opis

Feniks Feniks podpałka do ognia 10 kg ok. 800-1000 szt. do
kominków, pieców, grilli i ognisk
Producent: Feniks Sp. z o.o.

Ekologiczna gaśnica Feniks 10 kg to idealne rozwiązanie do rozpalenia kominka, grilla, pieca czy ogniska. Wykonana z
mieszanki drewna i stearyny, ta podpałka gwarantuje szybkie i skuteczne rozpalenie ognia. Zapalniczka paląca się od 8 do
10 minut sprawi, że drewno, węgiel, pellet czy nawet mokre drewno zapłonie bez problemu. Gaśnica posiada higieniczne
dopuszczenie Narodowego Instytutu Higieny.

Dzięki uniwersalnym rozmiarom rozpałki o średnicy 8-10 mm oraz naturalnemu składowi, Feniks Eco Firelighters sprawdzą
się doskonale w każdym grillu i kominku. Nie zostawiając osadów ani pozostałości, gaśnica Feniks pozwoli cieszyć się
czystym smakiem grillowanych potraw. Zastosowanie jest proste - umieść zapalniczkę w pobliżu materiału do podpalenia, a
następnie zapal ją. Zapewnij wentylację w przypadku grillowania w zamkniętych pomieszczeniach.

Kupując ekologiczną gaśnicę Feniks, zyskujesz produkt o wysokiej jakości, bezpieczny dla środowiska i skuteczny w
użyciu. Ostrzeż się przed podróbkami i wybierz markę Feniks, która od lat gwarantuje niezawodność i profesjonalizm.
Pozwól sobie na wygodne i ekologiczne rozpalanie ognia - wybierz gaśnicę Feniks 10 kg.

Feniks podpałka 10 kg – bio podpałka do kominka, do grilla, do pieca (zapakowana w kilogramy – ok. 800-1000 sztuk).
100% naturalne, bezpieczne i nietoksyczne
Rozmiar rozpałki: średnica 8-10 mm
Kindle mokre drewno, węgiel, pellet, a nawet koks

punkt znaku wypunktowania: Feniks podpałka 10 kg – bio podpałka do kominka, do grilla, do pieca (zapakowana w
kilogramy – ok. 800-1000 sztuk)., 100% naturalne, bezpieczne i nietoksyczne, Rozmiar rozpałki: średnica 8-10 mm,
Kindle mokre drewno, węgiel, pellet, a nawet koks
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Ekologiczna gaśnica do grilla, piekarnika i kominka. Wykonany z mieszanego drewna i stearyny. Czas
palenia zapalniczki wynosi od 8 do 10 minut. Z łatwością zacznie się palić duże kawałki drewna, węgla, węgla
brunatnego, brykietu, ekologicznego grochu, pelletu, a nawet mokrego drewna. Nasze gaśnice posiadają higieniczne
dopuszczenie Narodowego Instytutu Higieny (nr PZH / HT-2942/2014). Nie powoduje powstawania osadów i
pozostałości, które mają wpływ na smak grillowanego jedzenia (jedzenie powinno być umieszczone na grillu po
całkowitym wypaleniu strażaka). Instrukcja użycia: w miejscu, w którym ma miejsce oświetlenie (grill, kominek,
ognisko, kociołek), należy umieścić zapalniczkę jak najbliżej oświetlonego materiału (drewno, węgiel, ekologiczny
węgiel grochowy), a następnie światło na górze. W przypadku grilla jedzenie powinno być umieszczone na grillu, po



Rodzaj podpałki Ekologiczna

Waga opakowania 10 kg

Ilość sztuk 800-1000

Średnica zapalniczki 8-10 mm

Producent Feniks Sp. z o.o.

całkowitym wypaleniu strażaka. Data ważności: brak. Stearyna składa się z kilku gatunków drewna. Gaśnica powinna
zostać całkowicie spalona przed przygotowaniem potraw, a paliwo do grilla powinno być pokryte popiołem. Grillowanie
w zamkniętych pomieszczeniach wymaga wentylacji. W przypadku pożaru należy użyć piasku gaśniczego, dwutlenku
węgla, proszku gaśniczego. P102 – ochrona przed dziećmi. Ostrzeżenie! Nie należy używać napojów spirytusowych
ani gazu do nadmuchiwania i oświetlenia po wygaszeniu. Ostrzeżenie! Należy używać wyłącznie gaśnic zgodnie z
następującą normą europejską dotyczącą zapalników (EN 1860-3).
marka: Feniks Eco Firelighters
rozmiar: 10 kg (about 10000 pcs)
kolor: naturalny
waga opakowania przedmiotu: 9.77 kilograms
producent: Feniks Sp. z o.o.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5908262782694
zalecane węzły przeglądania: 20855436031
nazwa przedmiotu: Feniks Feniks podpałka do ognia 10 kg ok. 800-1000 szt. do kominków, pieców, grilli i ognisk
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-01T17:05:02.509Z
materiał: Drewno

Parametry

Zdjęcia
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